令和３年４月 20 日

保 護 者  様

枚方市立殿山第二小学校

  校  長  山本容子

学級懇談会のご案内

春暖の候、保護者の皆さまにはご健勝のこととお喜びいたします。また、日ごろは本校教育活

動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、先日学級懇談会中止のお知らせをしましたが、新型コロナウィルス感染予防対策を徹底

し、担任から改めて今年度の学級経営や学習などの説明を中心に、学級懇談会を下記の通り実施い

たします。ご多用とは存じますが、多数ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１．学級懇談会 日時・学年

①５月 20日（木） 13時 40分～14時 25分（1年生） 14時 30分～15時 15分（４年生）

（下校時刻）1年生：４時間授業（13：30分頃下校） ４年生：５時間授業（14：25分頃下校）

②５月 21日（金） 13時 40分～14時 25分（２年生） 14時 30分～15時 15分（５年生）

（下校時刻）２年生：４時間授業（13：30分頃下校） ５年生：５時間授業（14：25分頃下校）

③５月 24日（月） 13時 40分～14時 25分（３年生） 14時 30分～15時 15分（６年生）

（下校時刻）３年生：４時間授業（13：30分頃下校） ６年生：５時間授業（14：25分頃下校）

２．場所  全学年 各教室

（実施場所については、当日、参加人数によって場所を変更することもあります）

３．そ の 他

（１）ご来校の折には、必ずマスクの着用及び手指の消毒をお願いします。また、発熱など、

体調がすぐれない場合は、来校をご遠慮いただきますよう宜しくお願い致します。

（２）ご来校の折には必ず来校証（ＰＴＡ発行）、上履き（スリッパ等）をご持参下さい。

（３）社会状況を鑑みて再度中止する場合は、ミルメール・学校ホームページ等で、改めてご連

絡をさせて頂きます。

（４）車での来校はご遠慮下さい。

1 年生の保護者へ

今回のみ１年生の懇談会に参加されるご家庭で１年生の児童（留守家庭児童会の児童以外）

を、懇談会時間中、図書室でお預かりすることもできます。安全性等の配慮から１年生のみ

とします。

また、５時間目のみのお預かりとなりますので懇談会が終わりましたら、すぐにお迎えに

お越しください。

なお、預かりを希望される方は、28 日（水）までに連絡帳にて担任までお知らせください。